
                                                              

                                                        მიღება-ჩაბარების 

                                                                             აქტი N58 

 

 

         ქ.ბათუმი                                                                                                                        18.03.2019წ 

 

 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ ,,საბავშვო ბაღების 

გაერთიანება’’,  მისი  დირექტორის მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორეს მხრივ შპს ,,ქარაბაკი“  

(428520451)  მისი დირექტორის ნინო ჭოტაშვილის  სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 

11 მარტს გაფორმებული №65 ხელშეკრულების საფუძველზე, საბავშვო ბაღებში მიწოდებული იქნა 

19 ერთეული სამზარეულოს მაგიდების სტალეშნიცის ზედაპირების მიწოდება-მონტაჟის 

მომსახურება 19X120=2280 ლარი და 1 ერთეული საბავშვო სათამაშო სამზარეულოს კარადის 

გადაკეთება 3X50=150 ლარი.  

 

სულ მოწოდებული მომსახურების   ღირებულება შეადგენს:  2430 ლარს.             

(ორიათასოთხასოცდაათი) ლარი. 

 

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

 

         

            მამუკა შამილიშვილი                                                                      ნინო ჭოტაშვილი 

 


		2019-03-18T12:53:26+0400


		2019-03-19T09:41:30+0400




